EXTRATO DO QUINTO ADITIVO AO CONTRATO N.º 11/2021

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: NORDESTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME ; DO
OBJETO prorrogar em 12 (doze) meses, com início em 23.04.2024 e término em 23.04.2025, o contrato que tem por objeto a
prestação dos serviços de assistência técnica, manutenção preventiva e corretiva de elevadores e plataformas de acessibilidade,
contemplando a cobertura total de mão de obra especializada, ferramentas e equipamentos, bem como todas as peças e
componentes necessários instalados nas dependências das unidades do Poder Judiciário do Estado do Ceará, resguardada a
possibilidade de reajuste em momento oportuno; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8524410-81.2023.8.06.0000; DA
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações; DATA DA  ASSINATURA: 17 de abril de 2024;
SIGNATÁRIOS: Pedro Ítalo Sampaio Girão e Francisco Weine Torres Pinheiro.

ESTADO DO CEARÁ

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE QUIXADÁ

1ª VARA CÍVEL DE QUIXADÁ

CORREGEDORIA PERMANENTE DA COMARCA

Avenida Jesus Maria e José - s/n, Bairro Jardim dos Monólitos, CEP 63.900-000

Fone: (88) 3412-5660 / e-mail quixada.1civel@tjce.jus.br

DECISÃO

Processo: 8500178-03.2024.8.06.0151

Procedimento de Apuração Preliminar

EXTRATO 00098/2024 Disponibilização: 17/04/2024 às 15h52m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/60961 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

DESPACHO 00001/2024 Disponibilização: 17/04/2024 às 16h15m

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 11 de 63

Edição: 3287 Fortaleza - CE, emitido em 17 de Abril de 2024